# Theses defendenda.

---

Specierum venatio historiae naturali plus proficit  
quam nocuit.

---

Sunt certi inter animalia et vegetabilia limites.

---

Crystallos geminos et monstra animalium composita  
summa intercedit analogia.

---

Nervus olfactorius e numero nervorum delendus.

---

In Impetiginibus aequae parum ac in Cryptophytis  
species discernere possumus.

---

Gonorrhoea et fluor albus nunquam morbi syphilitici.

---

Methodos attractoriam et revulsoriam nonnisi sub-  
jective discernimus.

---

Ophthalmoblenorrhœa gonorrhœica et ophthalmia  
Aegyptiaca unus idemque morbus.

---

„Gangraena” terminus supervacaneus.

---

Eadem est ratio inter rheumatismum et arthritidem  
ac inter catarrhum et phthisin pituitosam.

---

Non solum incitatio, sed etiam incitabilitas quovis in-  
citamento non gradu solum sed specifice mutatur.

---

Sensibilitas et irritabilitas in infante minus evolutae.

---